
Originální díly
klimatizace a topení MAN  
slevy až 32 %

 PLATNOST KAMPANĚ

1. 4.–30. 6. 2022

ORIGINÁLNÍ NÁHRADNÍ DÍLY MAN
Využijte výhodnou cenovou nabídku pro originální náhradní díly MAN během akce:  
maximální užitek, minimalizované náklady - to stojí za to. 
Využijte příležitost a informujte se o celé škále náhradních dílů a speciálních  
servisních nabídkách ve vašem servisním středisku MAN.

ORIGINÁLNÍ BRZDY MAN

ORIGINÁLNÍ DÍLY
PRO MOTORY MAN

ORIGINÁLNÍ DÍLY
KLIMATIZACE A TOPENÍ MAN

ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ MAN

Bubnové brzdy
slevy až 30 % Turbodmychadla

slevy až 30 %
Originální příslušenství MAN
slevy až 21 %

Texty a ilustrace jsou nezávazné. Nabídka je platná v participujících autorizovaných servisech MAN do vyprodání zásob.

Brzdové válce
slevy až 33 % 

Brzdové ventily
slevy až 33 % 

Větráky motoru
slevy až 33 % 

Čerpadla chladící 
kapaliny
slevy až 34 %

Termostaty
slevy až 30 %

Napínací kladky 
a klínové řemeny
slevy až 30 %

Kotoučové brzdy
slevy až 30 %


